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> > > Kiväärin osat Kirjat ja Videot Kirjat Kiväärikirjat

Walt Kuleckin ja Clint McKeekin kirjoittama

161 sivua, 6” x 9”, pehmeäkantinen. Opastaa lukijoita M1 Garandin
kokoamisessa, vinkkien, niksiin ja “ongelmiin”. Kuvia havainnollistaa jokaisen
toimenpiteen, joka vaaditaan M1 Garandin kokoamiseen, sekä korjaukset ja
tarkistukset hyvin käytettyjen kiväärien yleisille vioille. John Garand -kilpailujen
vaatimukset Camp Perryllä, National Match -liipaisimen säätö ja .308 Garandin
rakentaminen käsitellään myös.

Ominaisuudet

Nimi: SCOTT A. DUFF THE M1 GARAND-ASSEMEBY AND DISASSEMBLY
Valmistaja: SCOTT A. DUFF
Tuotenro: 261000004
Valm.nro: NONE
Firearm: Rifle
Skill Level: Novice
Tyyli: Reference Guide
Toimituksen paino: 0.295kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 155mm
Toimituksen pituus: 229mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Kirjat-ja-Videot
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Kirjat-ja-Videot/Kirjat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Kirjat-ja-Videot/Kirjat/Kivaeaerikirjat
https://www.brownells.fi/The-M1-Garand-Assemeby-and-Disassembly
https://www.brownells.fi/Manufacturers/SCOTT-A-DUFF
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Turvaohjeet THE M1 GARAND KOOSTAMISEEN JA
PURKAMISEEN

Johdanto
Kiitos, että valitsit "The M1 Garand koostamisen ja purkamisen" kirjoittanut Scott A. Duff. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvaohjeet M1 Garand kiväärin turvalliseen käsittelyyn ja kokoamiseen. On tärkeää noudattaa näitä
ohjeita riskien minimoimiseksi ja turvallisen käyttökokemuksen varmistamiseksi.

Yleiset turvaohjeet
Käsittele aina tuliaseita kuin ne olisivat ladattuja.
Varmista, että alue, jossa kokoat kiväärin, on turvallinen ja häiriöistä vapaa.
Pidä tuliaseet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä asianmukaista suojavarustusta, mukaan lukien silmäsuojaa, käsitellessäsi tuliaseita.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat tuliaseiden omistamista ja käyttöä.
Jos olet epävarma mistään kokoamis tai purkamistoimesta, kysy neuvoa pätevältä aseasentajalta tai
asiantuntijalta.

Erityiset turvatoimet käytössä
Varmista, että tuliase on tyhjennetty ennen kokoamisen tai purkamisen aloittamista.
Tarkista, ettei piipussa ole esteitä ennen lataamista tai ampumista.
Käsittele kaikkia tuliaseen osia huolellisesti vammojen välttämiseksi.
Pidä sormesi poissa liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Säilytä ammukset eristyksissä tuliaseesta vahingossa tapahtuvan laukaisun estämiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö.

Ohjeet asennukseen ja käyttöön

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja osat kokoamista varten.
Varmista, että sinulla on puhdas ja hyvin valaistu työtila.

Kokoamisvaiheet:

Viittaa kirjan havainnollistettuihin kuviin jokaiselle toimenpiteelle.
Noudata kokoamisohjeita vaihe vaiheelta varmistaen, että kaikki osat ovat oikein kohdistettu.
Käytä kirjassa annettuja vinkkejä ja niksejä yleisten ongelmien välttämiseksi.

Purkaminen:

Varmista aina, että tuliase on tyhjennetty ennen purkamisen aloittamista.
Noudata purkamisohtoja huolellisesti ja viittaa kuviin selkeyden vuoksi.
Pidä kirjaa kaikista pienistä osista, jotta et menetä niitä prosessin aikana.

Huolto:

Tarkista säännöllisesti tuliaseen kulumista ja vaurioita.
Suorita tarpeelliset korjaukset kirjan ohjeiden mukaan toiminnan ylläpitämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki rikkinäiset tai käyttökelvottomat osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä heitä pois tuliaseita tai ammuksia tavalliseen roskakoriin. Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin oikeiden
hävittämismenetelmien osalta.

Lisätiedot



Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai kokoamisesta, viittaa kirjan tarjoamiin yhteystietoihin tai kysy neuvoa
pätevältä aseasentajalta.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen "The M1 Garand koostamisen
ja purkamisen" kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja hae apua, jos olet epävarma mistään menettelystä.
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